
ZARZĄDZENIE NR 57.2015
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Baruchowo na  rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2015 r. poz.1515) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. Nr z 2013 r. poz.885 z późn. zm.1)) oraz § 12 Uchwały Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo 
z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.712.438,61 na kwotę 16.752.408,61, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.115.563,61 na kwotę 19.155.533,61, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 października 2015 r. i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523, 907, 1104, 
1489,1543, 1675, 1701, 1703, 1884, 1971, 1973, 2128, 2351, 2433, 2526, 2809 i 2915

Id: A7EE00A9-D4BA-476B-8999-37612E6A9CA0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 12 października 2015r. zmieniające Uchwałę 
Nr III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 170,00323 054,52 325 224,52

80101 Szkoły podstawowe 2 170,00 19 306,9917 136,99

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 2 170,00 2 170,00

852 Pomoc społeczna 37 800,002 225 220,32 2 263 020,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 800,00 102 375,0064 575,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
64 575,00 37 800,00 102 375,00

16 712 438,61 16 752 408,6139 970,00Razem:

Id: A7EE00A9-D4BA-476B-8999-37612E6A9CA0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 12 października  2015 zmieniający Uchwałę  
Nr III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00176 200,00 176 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 176 200,00176 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 23 000,00

brak zadania UG 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 200,00 - 3 000,00 6 200,00

remonty 9 200,00 - 3 000,00 6 200,00

750 Administracja publiczna 0,002 872 757,00 2 872 757,00

75095 Pozostała działalność 0,00 852 262,00852 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 - 3 000,00 52 000,00

brak zadania UG 55 000,00 - 3 000,00 52 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 3 000,00 13 000,00

brak zadania UG 10 000,00 3 000,00 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00672 704,00 672 704,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 669 704,00669 704,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 000,00 14 000,00

brak zadania UG 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 800,00 - 2 000,00 30 800,00

brak zadania UG 26 000,00 - 2 000,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 170,003 735 161,52 3 737 331,52

80101 Szkoły podstawowe 2 170,00 1 496 811,991 494 641,99

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 877,76 2 170,00 14 047,76

Książki do biblioteki 0,00 2 170,00 2 170,00

852 Pomoc społeczna 37 800,002 468 814,32 2 506 614,32

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 328 800,00328 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 1 353,00 10 647,00

Brak zadania ŚDS 12 000,00 - 1 353,00 10 647,00

Id: A7EE00A9-D4BA-476B-8999-37612E6A9CA0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 621,00 - 150,00 25 471,00

Standaryzacja ŚDS 9 900,00 - 150,00 9 750,00

4220 Zakup środków żywności 21 000,00 - 5 000,00 16 000,00

Brak zadania ŚDS 21 000,00 - 5 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 6 503,00 56 503,00

Brak zadania ŚDS 50 000,00 6 353,00 56 353,00

Standaryzacja ŚDS 0,00 150,00 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 800,00 104 075,0066 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 575,00 37 800,00 102 375,00

brak zadania GOPS 64 575,00 37 800,00 102 375,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 118 662,00 1 118 662,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 3 000,00 230 768,00233 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 3 000,00 13 000,00

brak zadania UG 16 000,00 - 3 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 49 000,00 - 3 000,00 46 000,00

brak zadania UG 49 000,00 - 3 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 3 000,00 45 000,00

brak zadania UG 42 000,00 3 000,00 45 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00 97 500,0094 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 21 000,00

brak zadania UG 18 000,00 3 000,00 21 000,00

19 115 563,61 19 155 533,6139 970,00Razem:

Id: A7EE00A9-D4BA-476B-8999-37612E6A9CA0. Podpisany Strona 2



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone   
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57.2015  Wójta Gminy Baruchowo  z dnia 12 października  2015 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 673 258,3237 800,001 635 458,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 375,0037 800,0064 575,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
102 375,0037 800,0064 575,00

1 962 884,611 925 084,61 37 800,00Razem:

Id: A7EE00A9-D4BA-476B-8999-37612E6A9CA0. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do  Zarządzenie Nr 57. 2015 Wójta Gminy Baruchowo  z dnia  12 października 2015  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 673 258,3237 800,001 635 458,32

85203 Ośrodki wsparcia 328 800,000,00328 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 647,00- 1 353,0012 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 750,00- 150,009 900,00

4220 Zakup środków żywności 16 000,00- 5 000,0021 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 353,006 353,0050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00150,000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 375,0037 800,0064 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 375,0037 800,0064 575,00

1 925 084,61 37 800,00 1 962 884,61Razem:

Id: A7EE00A9-D4BA-476B-8999-37612E6A9CA0. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.57.2015/74 z dnia 2 października 2015 r. Wojewody
Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 2.170 zł w rozdziale
80101 par 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu książek niebędących podręcznikami,
do bibliotek szkolnych. W rozdziale 85228 par. 2010 zwiększono plan o kwotę 37.800 zł z
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznym.
Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy i Środowiskowy Dom Samopomocy
w Czarnem zgodnie z potrzebami.

Id: A7EE00A9-D4BA-476B-8999-37612E6A9CA0. Podpisany Strona 1




